

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 木村 健太

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	100,840	ガソリン代
研修費	237,560	全国都市問題会議、全国市議会議長会研修フォーラムin北九州、中核市サミット2023in宇都宮
広報費	74,400	封筒作成代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	8,579	コピー料
資料購入費	1,860	しんぶん赤旗
事務所費	0	
合計	423,239	

3 残余の額 126,761 円

令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	10月13日	全国都市問題会議 参加費	研修費	10,000	540,000	
2	10月13日	全国都市問題会議 旅費	研修費	103,660	436,340	
3	10月17日	全国市議会議長会研修フォーラムin北九州 参加費	研修費	9,000	427,340	
4	10月26日	全国市議会議長会研修フォーラムin北九州 旅費	研修費	67,860	359,480	
5	11月1日	中核市サミット2023in宇都宮 旅費	研修費	47,040	312,440	
6	1月16日	封筒作成代 角形2号 900枚	広報費	21,600	290,840	
7	2月20日	封筒作成代 角形2号 1,000枚、長形3号 2,000枚	広報費	52,800	238,040	
8	5月23日	ガソリン代 5月分×2分の1のうち上限額	調査研究費	10,000	228,040	
9	6月22日	ガソリン代 6月分×2分の1	調査研究費	6,500	221,540	
10	7月25日	ガソリン代 7月分×2分の1	調査研究費	9,750	211,790	
11	8月26日	ガソリン代 8月分×2分の1のうち上限額	調査研究費	10,000	201,790	
12	9月29日	ガソリン代 9月分×2分の1	調査研究費	8,550	193,240	
13	10月31日	ガソリン代 10月分×2分の1	調査研究費	8,000	185,240	
14	11月29日	ガソリン代 11月分×2分の1	調査研究費	9,190	176,050	
15	12月31日	ガソリン代 12月分×2分の1のうち上限額	調査研究費	10,000	166,050	
16	1月25日	ガソリン代 1月分×2分の1のうち上限額	調査研究費	10,000	156,050	
17	2月26日	ガソリン代 2月分×2分の1	調査研究費	8,850	147,200	
18	3月28日	ガソリン代 3月分×2分の1のうち上限額	調査研究費	10,000	137,200	
19	6月28日	コピー料 (5月・6月分)	資料作成費	1,343	135,857	
20	9月26日	コピー料 (7月・8月・9月分)	資料作成費	2,230	133,627	
21	12月26日	コピー料 (10月・11月・12月分)	資料作成費	2,228	131,399	
22	3月26日	コピー料(1月・2月・3月)	資料作成費	2,778	128,621	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	5月30日	しんぶん赤旗 5月	資料購入費	930	127,691	
24	6月30日	しんぶん赤旗 6月	資料購入費	930	126,761	
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						